

Rasan Holding ApS

**Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise**

CVR-nr. 36 19 89 31

**Årsrapport for 2021/22
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2022

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasan Holding ApS
Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise

CVR-nr.: 36 19 89 31

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 19. september 2014

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.656.454, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.764.520.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-22.213	-17.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.779.972	738.117
Finansielle indtægter	1	120.942	146.470
Finansielle omkostninger	2	-102.314	-95.760
Resultat før skat		1.776.387	771.129
Skat af årets resultat	3	-119.933	89.717
Årets resultat		1.656.454	860.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.953.635	-499.322
Overført resultat		-411.581	1.247.168
		1.656.454	860.846

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>9.930.354</u>	<u>8.150.382</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.930.354</u>	<u>8.150.382</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.930.354</u>	<u>8.150.382</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.287.972	2.464.890
Selskabsskat		100.000	51.057
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>65.391</u>
Tilgodehavender		<u>4.387.972</u>	<u>2.581.338</u>
Likvide beholdninger		<u>559.975</u>	<u>1.811.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.947.947</u>	<u>4.392.814</u>
Aktiver i alt		<u>14.878.301</u>	<u>12.543.196</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.530.354	7.576.719
Overført resultat		4.069.766	4.481.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>13.764.520</u>	<u>12.221.066</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		672.921	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.413	311.920
Selskabsskat		76.020	0
Anden gæld		177	210
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.113.781</u>	<u>322.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.113.781</u>	<u>322.130</u>
Passiver i alt		<u>14.878.301</u>	<u>12.543.196</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	7.576.719	4.481.347	113.000	12.221.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.953.635	-411.581	114.400	1.656.454
Egenkapital 30. april 2022	50.000	9.530.354	4.069.766	114.400	13.764.520

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>120.942</u>	<u>146.470</u>
	<u>120.942</u>	<u>146.470</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.144	22.476
Andre finansielle omkostninger	<u>76.170</u>	<u>73.284</u>
	<u>102.314</u>	<u>95.760</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.514
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>119.933</u>	<u>-97.231</u>
	<u>119.933</u>	<u>-89.717</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	7.750.382	7.002.264
Årets resultat	<u>1.779.972</u>	<u>748.118</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>9.530.354</u>	<u>7.750.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>9.930.354</u>	<u>8.150.382</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Knud Andreassen ApS	Karise	100%
KA Huset ApS	Karise	100%
HT VVS ApS	Karise	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttede selskabers mellemværender med bankforbindelse, der på balancedagen udgør tkr. 2.576.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.